
TRASA – HOREČKY ( 43 km ) 
Středně obtížná trasa. Vydáte se směrem Rybské paseky, Ženklavu, Veřovice a dále směrem na Velký Javorník. Pod Velkým 

Javorníkem za odpočívadlem  „ U Hájenky „ se vydáte doleva, po cyklotrase 6016 až k rozcestí Nad Horečkami, zde Pozor nejlépe je 
se vydat doleva po  cyklotrase Radegastův okruh 4, 6  ( NS Velký Javorník ) a na Koliba-rozcestí  pokračujte doleva po cyklotrase 
6195 na Vlčinu a k Valašské hospodě U Janíka, zde je kontrolní bod – turistické razítko. Odtud pojedete dolů k Frenštátu pod 
Radhoštěm. Pozor pokud se budete držet cyklostezky budete podjíždět trať po strmém chodníku ( pokuď jste méně zdatní, nebo jedete 
s dětmi ) doporučujeme dojet až k silnici 483 a dát se doprava ke kruhovému objezdu a za ním se opět napojíte na trasu. Dále je nutné 
pokračovat po cyklotrase Radegastův okruh 5 nad Aquaparkem doleva a po lávce přejet potok Lomná na ulici Závodní a na Nivách. 
Zde se napojíte na cyklotrasu Radegastův okruh 7, směr Tichá a Mniší. Za obcí Mniší se dáte doleva po cyklotrase 6001 na 
Větřkovice a dále po 502 na Lubinu. V Lubině se vydáte po cyklotrase PG01 do Příboru. V Příboře budete dále pokračovat po 6039 
kolem nádraží a na konci Nerudovi ulice doprava a ihned zase doleva na ulici Palackého až dojedete k obchvatu Příbora a nadjezdem 
se dostanete na druhou stranu. Tam pokračujete směrem na Borovec. Za příznivého počasí se můžete vydat kolem Boroveckých 
rybníků ( po naučné stezce ) do Závišic do cíle, jinak po silnici Borovec – Závišice. 

Trasu si lze libovolně upravit dle vlastního zvážení, závazné jsou pouze průjezdy kontrolními body. Závišický pedál není 
závod, časový limit pro absolvování tras je do 17 hod. Akce se pořádá za běžného silničního provozu, každý cyklista se akce 
zúčastňuje na vlastní nebezpečí! 


